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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655240 SOMMA GIOVANNELLA1 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 675737 LOSITO ROSA ALBA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/05/05

 669700 DE LISI FLAVIA3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA4 POSILLIPO NAPOLI13/06/06

 683396 MANNA ADRIANA5 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 658910 BERNARDO ANITA6 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 682646 VINCIGUERRA GIULIA7 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA8 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 691490 MOZZI SIMONA9 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA10 CS NEDO NADI15/11/05

 664468 HEIM MARTINA11 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 668198 RENINO DAFNE12 CLUB SCHERMA PORTICI13/08/04

 691931 DE RISO TERESA13 POSILLIPO NAPOLI09/07/04
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SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

 -

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

RENINO DAFNE - NAPOR (Napoli)

DE RISO TERES - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)

 -

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

 -

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)
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SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 655240 SOMMA GIOVANNELLA NAPOS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  1

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 1,00  12  30  18 2 2  2

 675737 LOSITO ROSA ALBA NAPAO Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  2

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,67  5  25  20 4 4  2

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,60  4  21  17 5 5  1

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,60 -3  18  21 6 6  1

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA NAPOS Qualificata 0,50  2  23  21 7 7  2

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,40 -1  20  21 8 8  1

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,40 -5  18  23 9 9  1

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,33 -7  21  28 10 10  2

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,17 -9  20  29 11 11  2

 668198 RENINO DAFNE NAPOR Qualificata 0,00 -11  14  25 12 12  1

 691931 DE RISO TERESA NAPOS Qualificata 0,00 -16  14  30 13 13  2

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOMMA GIOVANNELLA 655240 V V V V 0 V  1,000  16  25NAPOS

 2 DE LISI FLAVIA 669700 2 V V 4 0 V  0,600  4  21NAPAO

 3 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 3 3 4 V 0 V  0,400 -1  20NAPOS

 4 MOZZI SIMONA 691490 2 2 V 4 0 V  0,400 -5  18CESAN

 5 VINCIGUERRA GIULIA 682646 1 V 2 V 0 V  0,600 -3  18NAPOS

 6 IRLANDESE EMILIA 703033 A A A A A A  0,000  0  0NAPOS

 7 RENINO DAFNE 668198 1 2 4 4 3 0  0,000 -11  14NAPOR

 2Girone N.

 1 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V 3 V V V  0,830  13  28NAPAO

 2 BERNARDO ANITA 658910 1 V 4 V V V  0,670  5  25NAPOR

 3 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 2 3 3 V V V  0,500  2  23NAPOS

 4 MANNA ADRIANA 683396 V V V V V V  1,000  12  30NAPOS

 5 HEIM MARTINA 664468 4 1 3 3 4 V  0,170 -9  20NAPOS

 6 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 1 3 3 4 V V  0,330 -7  21SANN

 7 DE RISO TERESA 691931 2 3 0 1 4 4  0,000 -16  14NAPOS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 441 NAPOSSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 1062 NAPAOSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 2043 NAPORSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 2134 NAPAOSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 2655 NAPOSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 2666 NAPOSSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 2987 NAPOSSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 3008 CESANSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 3449 NAPOSSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 37310 NAPOSSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 37711 SANNSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 41612 NAPOSSI

RENINO DAFNE 13/08/04  668198 41913 NAPORSI

DE RISO TERESA 09/07/04  691931 9.99914 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  300CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  213NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  106SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  204NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

RENINO DAFNE 13/08/04 668198  419SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  265NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

DE RISO TERESA 09/07/04 691931  9.999SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  373SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  416SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  266SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  298SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  44SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  344SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  377SANN-CS NEDO NADI SI
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